

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. VLS-SML-2023-250-0700

Oprava objektu RD-Podhoří 31

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: **Vojenské lesy a statky ČR, s.p.**
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6
IČO: 000 00 205
DIČ: CZ00000205
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Osoby zastupující
ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Nerad, ředitel divize Lipník nad Bečvou
ve věcech technických: [REDAKCE]
ID datové schránky: bjds93z

a

Zhotovitel:

Název: VV TOP s.r.o.
Sídlo: Podolská 1739/38, Brno 628 00
IČO: 49977202
DIČ: CZ49977202
Zápis v obchodním rejstříku: vedený u KS v Brně, oddíl C, vložka 14125
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Zastoupen: Ctiborem Pokorným, jednatelem
Osoby zastupující
ve věcech smluvních: [REDAKCE]
ve věcech technických: [REDAKCE]

uzavírají podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“).

II. CENA A ROZSAH VÍCEPRACÍ

1. Celková cena za provedení dodatečných stavebních prací (víceprací A méněprací), které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a které jsou nezbytné k dokončení díla, v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 tohoto dodatku se stanovuje takto:

VÍCEPRÁCE

cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“)	79.722,14 Kč
výše DPH při uplatnění zákonné sazby 15 %	11.958,32 Kč
celková cena víceprací včetně DPH	91.680,46 Kč

MÉNĚPRÁCE

cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“)	6.379,20 Kč
výše DPH při uplatnění zákonné sazby 15 %	956,88 Kč
celková cena méněprací včetně DPH	7.336,08 Kč

2. Dohodnutá cena za provedení dodatečných stavebních prací zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s plněním díla.

III. ZMĚNA CENY PLNĚNÍ

1. Celková cena plnění se mění takto:

	Cena bez DPH	DPH 15 %	Cena vč. DPH 15%	Změna oproti původní nabídkové ceně
Původní nabídková cena	740.048,74 Kč	111.007,31 Kč	851.056,05 Kč	0,00 %
Ve znění dodatku č. 1				
Vícepráce	79.722,14 Kč	11.958,32 Kč	91.680,46 Kč	10,77 %
Vícepráce + méněpráce	86.101,34 Kč	12.916,20 Kč	99.016,54 Kč	11,63 %

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. VLS-SML-2023-250-0700 zůstávají beze změn.
2. Dodatek nabývá platnosti po podepsání oběma smluvními stranami. Dodatek je účinný dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění zabezpečí objednatel bez zbytečného prodlení. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním obsahu tohoto dodatku. Strana uveřejňující dodatek v registru smluv se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění dodatku bez zbytečného odkladu poté, kdy potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Soupis víceprací
Příloha č. 2 - Změnový list č. 1
4. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku smluvní strany připojují k jeho textu podpisy svých statutárních zástupců.

20.3.2023

.....
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
 Ing. Jaroslav Nerad
 ředitel divize Lipník nad Bečvou

20.3.2023

.....
VV TOP s.r.o.
 Ctibor Pokorný
 jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
 Stavba: **Méně-práce, Podhoří 31, Vojenské lesy**

KSO:
 Místo:

CC-CZ:
 Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:
 VLS ČR, s.p.

IČ: 00000205
 DIČ: CZ00000205

Zhotovitel:
 VV TOP s.r.o.

IČ: 49977202
 DIČ: CZ49977202

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 379,20

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	6 379,20	956,88

Cena s DPH v CZK 7 336,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: **Méně-práce, Podhoří 31, Vojenské lesy**

Místo:

Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel: VLS ČR, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: VV TOP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		6 379,20	7 336,08
IMPORT - Podhoří 31	Méně-práce, Podhoří 31, Vojenské lesy..	6 379,20	7 336,08

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Méně-práce, Podhoří 31, Vojenské lesy

Objekt:

IMPORT - Podhoří 31 - Méně-práce, Podhoří 31, Vojenské lesy..

KSO:

Místo:

Zadavatel:
VLS ČR, s.p.

Zhotovitel:
VV TOP s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 3. 2023

IČ: 00000205
DIČ: CZ00000205

IČ: 49977202
DIČ: CZ49977202

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 6 379,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	6 379,20	15,00%	956,88

Cena s DPH v CZK 7 336,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Méně-práce, Podhoří 31, Vojenské lesy

Objekt:

IMPORT - Podhoří 31 - Méně-práce, Podhoří 31, Vojenské lesy..

Místo:

Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel: VLS ČR, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: VV TOP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 379,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 950,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 400,00

775 - Podlahy skládané 500,00

781 - Dokončovací práce - obklady 529,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Méně-práce, Podhoří 31, Vojenské lesy

Objekt:

IMPORT - Podhoří 31 - Méně-práce, Podhoří 31, Vojenské lesy..

Místo:

Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel: VLS ČR, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: VV TOP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 379,20	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 950,00	
16	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
	PP		Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2					
	VV		m.č.102					
	VV		dveře sklepy		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet					
17	M	55331480	zárubně jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,000	1 950,00	1 950,00	
	PP		zárubně jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 400,00	
25	K	9-001	Demontáž a likvidace pódia	kus	1,000	350,00	350,00	
	PP		Demontáž a likvidace pódia					
24	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,400	750,00	1 050,00	
	PP		Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2					
	VV		m.č.102					
	VV		dveře sklepy		1,400			
	VV		0,7*2		1,400			
	VV		Součet					
D	775		Podlahy skládané				500,00	
109	M	775-02	Podložka arbiton 2 mm	m2	20,000	25,00	500,00	
	PP		Podložka arbiton 2 mm					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
D	781		Dokončovací práce - obklady				529,20	
131	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	7,056	75,00	529,20	
	PP		Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených					
	VV		m.č.102		7,056			
	VV		(2,87+1,52+0,65)*1,4		7,056			
	VV		Součet		7,056			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Vícepráce, Podhoř 31, í Vojenské lesy...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00000205
VLS ČR, s.p. DIČ: CZ00000205

Zhotovitel: IČ: 49977202
VV TOP s.r.o. DIČ: CZ49977202

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				79 772,14
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00		0,00
snížená	15,00%	79 772,14		11 965,82

Cena s DPH	v	CZK		91 737,96
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: Vícepráce, Podhoř 31, í Vojenské lesy...

Místo: Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel: VLS ČR, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: VV TOP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		79 772,14	91 737,96
IMPORT	Vícepráce, Podhoří 31, Vojenské lesy...	79 772,14	91 737,96

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce, Podhoř 31, í Vojenské lesy...

Objekt:

IMPORT - Vícepráce, Podhoří 31, Vojenské lesy...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

VLS ČR, s.p.

Zhotovitel:

VV TOP s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 3. 2023

IČ:

00000205

DIČ:

CZ00000205

IČ:

49977202

DIČ:

CZ49977202

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

79 772,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	79 772,14	15,00%	11 965,82

Cena s DPH

v CZK

91 737,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce, Podhoř 31, í Vojenské lesy...

Objekt:

IMPORT - Vícepráce, Podhoří 31, Vojenské lesy...

Místo:

Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

VLS ČR, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

VV TOP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	79 772,14
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 400,00
730 - Zdravotechnika	26 729,00
763 - Konstrukce suché výstavby	16 223,84
771 - Podlahy z dlaždic	2 480,00
775 - Podlahy skládané	7 117,45
776 - Podlahy povlakové	23 001,85
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 820,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vícepráce, Podhoř 31, í Vojenské lesy...

Objekt:

IMPORT - Vícepráce, Podhoř 31, Vojenské lesy...

Místo:

Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

VLS ČR, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

VV TOP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

79 772,14

D		3	Svislé a kompletní konstrukce	2 400,00				
0	K	R1	Úprava okenného ostění v koupelně (osekání kamenného zdiva, hrubé dozdění vypadaného zdiva, vč. zednického zapravení pro montáž obkladů)	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	

VV "kolize s otopným tělesem v koupelně"
VV 1

1,000

D		730	Zdravotechnika	26 729,00				
---	--	-----	----------------	-----------	--	--	--	--

1	K	1	MS nátrubek red. 5/4 x 3/4	ks	2,000	155,00	310,00	
2	K	2	CU trubka SUPERSAN 35x1,5	m	8,000	535,00	4 280,00	
3	K	3	CU trubka SUPERSAN 22X1	M	3,000	174,00	522,00	
4	K	4	CU trubka SUPERSAN 18x1	m	3,000	158,00	474,00	
5	K	5	TUBEX izolace	m	15,000	72,00	1 080,00	
6	K	6	MS vsuvka 5/4	ks	2,000	114,00	228,00	
7	K	7	CUP35*5/4 přechod vni. Viessmann	ks	2,000	405,00	810,00	
8	K	8	CUP 35 koleno 90 Viessmann	ks	6,000	321,00	1 926,00	
9	K	9	CUP 35 koleno I 90 Viessmann	ks	1,000	321,00	321,00	
10	K	10	CUP 35x28x35 T kus Viessmann	ks	2,000	352,00	704,00	
11	K	11	CUP 18*1/2 přechod vni. Viessmann	ks	6,000	110,00	660,00	
12	K	12	CUP 18*18*18 T kus Viessmann	ks	2,000	105,00	210,00	
13	K	13	CUP 22*3/4 přechod vně Viessmann	ks	2,000	129,00	258,00	
14	K	14	CUP 18 koleno 90 Viessmann	ks	12,000	80,00	960,00	
15	K	15	CUP 18*22 nátrub. red. Viessmann	ks	2,000	98,00	196,00	
16	K	16	CUP 22*28 nátrub. red. Viessmann	ks	2,000	144,00	288,00	
17	K	17	Šroubení radiátorové přímé DN 15-1/2 regulační	ks	4,000	188,00	752,00	
18	K	18	Úprava přípojky ÚT - stévající bylo prorezivělé	soub.	1,000	4 350,00	4 350,00	
19	K	19	Pomocný mont. materiál	soub.	1,000	2 550,00	2 550,00	
20	K	20	Dobetonávka podlahy v koupelně po výměně přípojky ÚT	soub.	1,000	3 500,00	3 500,00	
21	K	21	PPřesun hmot, mimostaveništní doprava	soub.	1,000	2 350,00	2 350,00	

D		763	Konstrukce suché výstavby	16 223,84				
---	--	-----	---------------------------	-----------	--	--	--	--

0	K	R2	SDK stěna, vč. tepelné izolace pod pódiem	m2	20,680	483,00	9 988,44	
VV			"stěna pod pódiem" 20,68		20,680			
VV			Součet		20,680			

0	M	R3	SDK strop, vč. tepelné izolace - pod pódiem	m2	5,230	980,00	5 125,40	
VV			"strop pod pódiem" 5,23		5,230			
VV			Součet		5,230			

80	K	763121411	SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	6,000	185,00	1 110,00	
PP			SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15					
VV			m.č.104 - koupelna					
VV			provedení sníženého stropu					
VV			2,4*2,5		6,000			
VV			Součet		6,000			

D		771	Podlahy z dlaždic	2 480,00				
---	--	-----	-------------------	----------	--	--	--	--

98	K	771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	4,000	200,00	800,00	
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	--

PP Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2
VV m.č.104 - použití dlažby jako obkladu za vanou v koupelně - po strop
VV 4
VV Součet

4,000

4,000

99	M	59761420	dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2	m2	4,000	420,00	1 680,00	
----	---	----------	---	----	-------	--------	----------	--

PP dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2
VV m.č.104 - použití dlažby jako obkladu za vanou v koupelně - po strop
VV 4
VV Součet

4,000

4,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 775			Podlahy skládané				7 117,45	
0	M	R4	Podložka ADIPAN 5,5 mm	m2	20,000	185,00	3 700,00	
	VV		"Záměna kročejové izolace v koupelně z důvodu nerovného podkladu"20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
116	K	775111311	Vysátí podkladu skládaných podlah	m2	5,230	30,00	156,90	
	PP		Vysátí podkladu skládaných podlah					
	VV		m. č. 204 - pod pódium - PVC					
	VV		5,23		5,230			
	VV		Součet		5,230			
117	K	775121321	Neředěná penetrace savého podkladu skládaných podlah	m2	5,230	35,00	183,05	
	PP		Neředěná penetrace savého podkladu skládaných podlah					
	VV		5,23		5,230			
118	K	775141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	12,310	250,00	3 077,50	
	PP		Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm					
	VV		m. č. 203 - mezipatro - PVC					
	VV		7,08		7,080			
	VV		m. č. 204 - pod pódium - PVC					
	VV		5,23		5,230			
	VV		Součet		12,310			
D 776			Podlahy povlakové				23 001,85	
120	K	776-002	Broušení betonu, odstranění zbytků lepidel	m2	5,230	300,00	1 569,00	
	PP		Broušení betonu, odstranění zbytků lepidel					
	VV		5,23		5,230			
123	K	776-005	Broušení stěrky vč.vysátí	m2	5,230	150,00	784,50	
	PP		Broušení stěrky vč.vysátí					
	VV		5,23		5,230			
124	K	776-006	Pokládka zátěžového PVC lepením	m2	5,230	185,00	967,55	
	PP		Pokládka zátěžového PVC lepením					
	VV		m.č. 204					
	VV		5,23		5,230			
	VV		Součet		5,230			
125	M	776-01	Zátěžové PVC Design line, tř.zátěže 34/43, š.4 m	m2	7,480	420,00	3 141,60	
	PP		Zátěžové PVC Design line, tř.zátěže 34/43, š.4 m					
	VV		"vč. prořezu"7,48		7,480			
	VV		Součet		7,480			
126	M	776-02	Lepidlo na zátěžové PVC	m2	5,230	40,00	209,20	
	PP		Lepidlo na zátěžové PVC					
127	K	776-007	Soklování PVC lištou	m	9,000	150,00	1 350,00	
	PP		Soklování PVC lištou					
	VV		m.č. 204					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
128	M	776-03	Sokl PVC 1363 vč.lepidla	m	9,900	200,00	1 980,00	
	PP		Sokl PVC 1363 vč.lepidla					
	VV		9*1,1		9,900			
	VV		Součet		9,900			
129	K	776-008	Dopravné, přesun hmot	soub	13 000,000	1,00	13 000,00	
	PP		Dopravné, přesun hmot					
	VV		nutné vytápění objektu po dobu 10 dní dvěma plynovými zářiči z důvodu schnuté podkladů, omítek a SDK					
	VV		10*1300",-		13 000,000			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				1 820,00	
148	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	26,000	25,00	650,00	
	PP		Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m					
	VV		m. č. 204					
	VV		26		26,000			
	VV		Součet		26,000			
21	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	26,000	45,00	1 170,00	
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m					
	VV		m. č. 204					
	VV		26		26,000			
	VV		Součet		26,000			



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Stavba	Oprava objektu RD-Podhoří 31	Smlouva č.	VLS- SML-2023-250-0700	
Zhotovitel	VV TOP s.r.o. Podolská 1739/38 Brno 628 00	Generální projektant	---	
Autorský dozor	---	Technický dozor investora (TDS)	██████████	
Název změny	Soubor požadavků a zjištěných okolností v průběhu realizace	Změna	termínu dokončení stavby	ne
Stručný popis změny	Rozšíření o úpravu povrchů stěn a podlahy v m.č. 204, záměna kročejové izolace v kuchyni, upuštění od výměny zárubní do sklepa, vypápení objektu		objemu stavebních prací	ano
			technologie části stavby	ano
			změna stavebního materiálu	ano
		jiná		
Původní termín dokončení stavby	03.04.2023	Navrhovaný termín dokončení stavby		
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby				
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...	
Původní objem stavebních prací (v Kč)	740.048,74	Navrhovaný objem stavebních prací - jen VCI	79 722,14	
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	Nevhodné povrchu konstrukcí po provedení odstranění stávajících a klimatické podmínky v objektu - nízká teplota a vysoká vlhkost			
Původní řešení v zadávací PD		Návrh řešení v realizační PD		
Původní rozpočet ze SoD		Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. 1	
Odůvodnění změny technologického řešení	viz odůvodnění změny objemu stavebních prací			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Původní materiálové řešení (v Kč)		Navrhované materiálové řešení (v Kč)		
Odůvodnění změny stavebního materiálu	viz odůvodnění změny objemu stavebních prací			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Jiná změna (charakter a důvod)			příloha č. ...	
Změnový list zpracován	dne	jméno a příjmení	podpis	
	08.03.2023	██████████		
Vyjádření zhotovitele stavby	dne	jméno a příjmení	podpis	
		██████████		
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření TDS	dne	jméno a příjmení	podpis	
	souhlasím / nesouhlasím	██████████		
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení	podpis	
	souhlasím / nesouhlasím	██████████		
Zdůvodnění	příloha č. ...			